経済常任委員会会議録

1 日 時 開会 令和 5年 12月 7日 13：43

閉会 令和 5年 12月 7日 13：45

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 七宮広樹、鈴木元久、鈴木 茂、吉田広明、金澤太郎、割貝寿一

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記

7 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続調査について

その他

8 議事の経過

鈴木副委員長開会

七宮委員長あいさつ

第 1 閉会中の継続調査について

委員長：総務の委員長とも協議をしたが、委員の意見を聞きながら、なければ改選で選挙もあるこ

とを考慮して今回は実施しなくてよいのでは。とはいえ、調査すべき事項があれば意見をいただ

きたい。

鈴木茂委員：緊急的なものがなければ今回は実施しなくてもよい。

割貝委員・吉田広明委員・金澤委員：同じ。

委員長：今回は実施しないこととする。しかしながら、経済常任委員会で実施する場合は協議する

委員長：その他なければ終了する。

副委員長閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          経済常任委員長

議 長

確認印